深交所交易独立测试系统网络接入承诺书
深圳证券通信公司：

本公司测试系统已与深圳证券通信公司（以下简称“深证通”）独立测试系统联网，现就有关事项承诺如下：

网络架构划分不同的网络区域，并按照方便管理和控制的原则为各网络区域分配地址；
二、边界防护方面，保证跨越边界的访问和数据流通过边界设备提供的受控接口进行通信；
三、访问控制方面，在网络边界或区域之间根据访问控制策略设置访问控制规则，对源地址、目的地址、源端口、目的端口和协议等进行检查，以允许/拒绝数据包进出；
四、入侵防范方面，在关键网络节点处监视网络攻击行为；
五、恶意代码防范方面，在关键网络节点处对恶意代码进行检测和清除，并维护恶意代码防护机制的升级和更新；
六、本公司将严格遵守深交所与测试有关的技术规范与指引，接受深交所的技术指导。

                            总公司名称：

          总公司盖章：

                            日      期：